

UCHWAŁA NR 68/3241/25
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 18 sierpnia 2025 r.

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 i z 2025 r. poz. 620, 769 i 794) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie prac ogólnobudowlanych w ramach zadania pn. „Remont szkoły medycznej w Toruniu” przy ulicy Św. Jana 1/3.

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy: Kazimierza Mastalerskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą MOTOR Kazimierz Mastalerski z siedzibą w Lubaniu przy ulicy Lubanie 76, ponieważ została złożona przez Wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu.

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Marcina Grabowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Marcin Grabowski z siedzibą w Toruniu przy ulicy Heleny Piskorskiej 5/4, z ceną ofertową 428.000,00 zł brutto – 100 pkt.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

1. Przedmiot regulacji:

Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty.

2. Omówienie podstawy prawnej:

W myśl art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy Pzp) przepisy ustawy stosuje się do udzielania zamówień klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, przez zamawiających publicznych.

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy Pzp przepisy ustawy stosuje się do zamawiających publicznych, którymi są jednostki sektora finansów publicznych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu.

W myśl art. 239 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub kosztem.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):

Przepisy prawa nie wymagają konsultacji w przedmiocie niniejszej uchwały.

4. Uzasadnienie merytoryczne:

W ramach wszczętego uchwałą Nr 61/2883/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 czerwca 2025 r. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie prac ogólnobudowlanych w ramach zadania pn. „Remont szkoły medycznej w Toruniu” przy ulicy Św. Jana 1/3, w dniu 17 lipca 2025 r. dokonano otwarcia ofert. W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, wpłynęły oferty:

Numer oferty	Nazwy (firmy) i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie	Cena ofertowa brutto 60 %	Okres gwarancji 40 %	Razem
1.	Mator Kazimierz Mastalerski 87-732 Lubanie, 76	296.568,04 zł	oferta odrzucona	
2	Marcin Grabowski ul. Heleny Piskorskiej 5/4 87-100 Toruń	428.000,00 zł /60 pkt	60 miesięcy /40 pkt	100

Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: Kazimierza Mastalerskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą MATOR Kazimierz Mastalerski z siedzibą w Lubaniu przy ulicy Lubanie 76, ponieważ została złożona przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu. Wykonawca składając ofertę oświadczył, że na dzień 17 lipca 2025 r. spełnia warunki udziału w postępowaniu jakim jest min. posiadanie ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności budowlanej w wysokości co najmniej 300.000,00 zł brutto. Na wezwanie z dnia 22 lipca 2025 r. przedstawił polisę ubezpieczeniową o wartości 300.000,00 zł ważną od dnia 22 lipca 2025 r. po kolejnym wezwaniu przedstawił polisę ubezpieczeniową, z której wynika, że na dzień składania ofert Wykonawca posiadał polisę ubezpieczeniową w wysokości 200.000,00 zł, w związku z czym Wykonawca nie spełniał warunków udziału w postępowaniu na dzień składania oferty.

W związku z powyższym, oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu, ponieważ została złożona przez wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu.

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. W związku z powyższym, dokonano wyboru Wykonawcy: Marcina Grabowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Marcin Grabowski z siedzibą w Toruniu przy ulicy Heleny Piskorskiej 5/4, z ceną ofertową 428.000,00 zł brutto – 100 pkt.

Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu.

5. Ocena skutków regulacji:

Zadanie rzeczowe w budżecie

Dział: **801 Rozdział: 80116 § 4270 - 428.000,00 zł**

Zadanie rzeczowe w budżecie: „MSCKZiU w Toruniu - remont”

Nr zadania: **W/N/801/102/Rem.J**